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勾斯魔格半兽人 半兽人

餐厅
  这一层设有巴拉都的大餐厅。魔栏农半兽人勾斯魔

格将军在那里监督饭菜的准备和供应。在野外，半兽人
可能无法定期进食，但在这里，长长的餐桌上为将军和
他手下摆满了美味佳肴和烈酒。悬挂在熔岩炉上方的大
锅正在炖煮菜肴，其中有几种可疑的食材（可能还有一
些熟悉的食材）。左边墙壁上有一个密室，里面有关于为
精灵锻造的力量之戒的秘密。
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“在魔多之地，黑暗魔王索伦秘密锻造了一枚统
领之戒，来控制其余的魔戒。他把自己的残忍、

邪恶以及那要凌驾于所有生灵之上的欲念倾注到
这枚戒指中。至尊魔戒统御众戒。” – 凯兰崔尔
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模型的每层都可以取出，以便更轻松
地查看内部并获得更佳的拼搭体验。
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岩石中的隐秘角落里隐藏着送给精灵的三枚戒指的设计。
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11 22

2323

勾斯魔格是魔王的第一副手，因领导了对奥斯吉力亚斯的
进攻以及紧随其后的米那斯提力斯围攻，而声名显赫。
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“看来有肉吃了，小崽子们！”– 乌格鲁克
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为了《指环王》电影的拍摄，以王》电影的拍摄，以王  1:66 的比例
建造了一个高达 8.2 米的巴拉都模型。
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这座堡垒黑暗、尖锐，看似高大无比，
反映了索伦的性格以及他对自己形象的见解。反映了索伦的性格以及他对自己形象的见解。
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专为这个模型设计了全新的盾牌，
从这里可以看到忙碌的半兽人正在锻造它们。
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就像他们使用熔岩来锻造武器一样，就像他们使用熔岩来锻造武器一样，
半兽人也用它来准备食物。半兽人也用它来准备食物。

103103



9x9x 6x6x 2x2x2x2x 1x1x

177177

104104



1x1x 1x1x 1x1x1x1x 1x1x

1x1x4x4x 6x6x 1x1x

178178

11 22 33 44 55

3x3x

105105



1x1x

179179

1x1x 4x4x 1x1x 5x5x 5x5x

180180

2x2x

181181

1x1x 2x2x 1x1x 2x2x2x2x2x2x

182182

106106



183183

107107



1x1x 2x2x2x2x1x1x

2x2x 1x1x1x1x1x1x

184184 11

22

33

44

55

66

没有人知道胡萝卜是如何进入半兽人菜单的。
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